

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000177**

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut :

Dirección :

Teléfono :

Fax :

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
70	MENSUAL	RESMA CARTA CHAMEX	3,179.00	222,530.00
55	RESMA	RESMA OFICIO CHAMEX	2,990.00	164,450.00
160	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA AZUL FABER CASTELL	580.00	92,800.00
180	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO FABER CASTELL	580.00	104,400.00
100	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO FABER CASTELL	580.00	58,000.00
450	UNIDAD	LAPIZ PASTA AZUL TRILUX M FABER CASTELL	210.00	94,500.00
420	UNIDAD	LAPIZ PASTA ROJO TRILUX M FABER CASTELL	210.00	88,200.00
14	UNIDAD	FUNDA OFICIO 100 UNIDADES	6,638.00	92,932.00
270	UNIDAD	SEPARADOR DE ARCHIVO RHEIN	1,345.00	363,150.00
260	UNIDAD	LAPIZ DE 12 COLORES FABER CASTELL + 6 NEON	2,100.00	546,000.00
1880	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	126.00	236,880.00
940	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MLAN	328.00	308,320.00
540	UNIDAD	SACAPUNTA CON RECEPTACULO FABER CASTELL	420.00	226,800.00
420	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO DE DIFERENTES COLORES	496.00	208,320.00
88	UNIDAD	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRANDE	1,849.00	162,712.00
80	UNIDAD	CINTA MASKING MEDIANA 3M	2,941.00	235,280.00
8	UNIDAD	CINTA MASKING ANCHA 3M	3,782.00	30,256.00
10	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE PEQUEÑA SCOTCH	294.00	2,940.00
50	UNIDAD	CORCHETE HAND 5000 UNIDADES	1,092.00	54,600.00
80	UNIDAD	CLIP DE PINZA SUJETA PAPELES CHICO 15 MM CAJA	496.00	39,680.00
4	UNIDAD	CLIP DE PINZA SUJETA PAPELES 51 MM CAJA	2,689.00	10,756.00
6	UNIDAD	CLIP DE PINZA SUJETA PAPELES 32 MM CAJA	1,681.00	10,086.00
180	UNIDAD	DESTACADOR FABER CASTELL	664.00	119,520.00
160	UNIDAD	CARTULINA BLANCA	175.00	28,000.00
160	UNIDAD	CARTULINA DE DIFERENTES COLORES	175.00	28,000.00
240	UNIDAD	PAPEL KRAF	185.00	44,400.00
90	UNIDAD	CORRECTOR EN CINTA BIC	1,513.00	136,170.00
820	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL DE 100 HOJAS TORRE	1,008.00	826,560.00
5	UNIDAD	BORRADORES DE PIZARRA TIPO MAUS DATA	2,100.00	10,500.00
4	UNIDAD	TIJERA RHEIN	3,277.00	13,108.00
5	UNIDAD	CORCHETERA TORRE	5,286.00	26,430.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO ANCHO COLOR AZUL	2,933.00	58,660.00
30	UNIDAD	POST - IT POP UP NOTES	1,420.00	42,600.00
4	UNIDAD	BANDERITA ADHESIVA DE COLORES	1,597.00	6,388.00
30	UNIDAD	SOBRE BLANCO TAMAÑO CARTA	168.00	5,040.00
15	UNIDAD	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	210.00	3,150.00
20	UNIDAD	SOBRE BLANCO AMERICANO	34.00	680.00
140	UNIDAD	REGLA 30 CMS.	630.00	88,200.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO N° 12 DIRECCION DE GESTION Y PLANIFICACION

Sub-Total	4.790.998
Descuento	
Monto Neto	4.790.998
Iva 19%	910.290
Total	5.701.288

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 04/03/2019  
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL COMDES CALAMA  
Documento de Origen MEMO N° 12 DIRECCION DE GESTION Y PLANIFICACION  
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZALEZ ENCARGADA ADQUISICIONES SEP  
CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION  
JANET SORENSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS  
GLADYS COVARRUBIAS JIMENEZ DIRECTORA DE GESTION Y PLANIFICACION  
JUBITZA TAPIA PEREZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)